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負債の部資産の部

増  減当年度末 前年度末当年度末 前年度末 増  減
ll,Z6t;,1(,6【流動負イ責】 65,153,906 b3,8え;b,8003291365,405 308,411,927 20,(υ b3,47を ;

短期運営イ資金借入金
事業未払金
その他の未払金
1年以内返済予定設備資金借入金
1年以内返済予定ツース債務
未払費用
預 り 金
職員預り金
前 受 金
仮 受 金
賞与引当金

13,438,767
16,026,713

5,454,276

998,800
17,673,171

4,731

257,448

11,300,000

9,922,381
4,978,218

3,516,386
11,048,495
-986,827

-1,569,364

4,731

154,685

-900,000

239,813,775

69,023,235
8,016,447
5,500,000
2,723,111

288,680
2,489,133

643,224

867,800

228,714,536

68,463,503

5,256,793

3,840,923

879,600

271,578
984,994

11,099,239

559 732

2,759,654
5,500,000
-1,117,812

17,102
1,504,139

643,224

-11,800

引金予貞金

有価証券
事業未収金
未 収 金
未収補助金
未収収益
受取手形
貯 蔵 品
商品・製品
品
料
金
金

掛
材
替
払

仕
原
立
前
前払費用
短期貸付金

仮 払 金
徴収不能引当金

【国足負債】 107,3t;6,b7り l13,44Z, r01 ―b,bbり,lZZ1,289,434,427 1,320,892,3bt; -31,41)r,υ 31

8721762.878 491,654,188 3t;1,19え ;,690(基不 即 産 ) 59,792,024

2,746,700

45.347.855

65,247,146

3,745,500

44.450,055

―b,4bb,lZZ
-998,800

897,800
134,759,960
738 002、 918

134,759,960
356.894、 228 381,108.690

設備資金僧入金
リース債務
退職給付引当金

地
物

土
建

173,040,485 167,328,501 b,711,984416.671.549 829,238,170 -412,566,621 負 慣 の 測i含計その他回歴貧産 ,

194,532,425
37,185,667

716,242,000
100,000,000

616,242,000

514,015,692
-1,750,767

-7,280,620

-405,031,000

-405,031,000

396,095,183
-7,185,050

基 本 金】

国庫補助金等特別積立金】
その他の積立金】
人件費積立金
修繕積立金
備品等購入積立金
建設積立金
施設整備等積立金
二賃変動積立金
設備等整備積立金
その他の積立金
【次期繰越活動増減差額】
(う ち当期活動増減差額)

【
【
【

194,532,425
29,905,047

311,211,000

100,000,000

211,211,000

910,110,875
-8,935,817

1 461 975 784 -16.Z16.487

2,400,000

25,290,329
1,274,492

1,593,089

15,913,107
7,430,798

9,900,000

616,242,000

-2,859,493
-280,096
-265,623
-3,564,502

9,435,093
-9,900,000

純 資 産 の 郡 合 計 1,445,759,347

土   地
建  物
構 築 物
機械及び装置
車輌運搬具
器具及び備品
建設仮勘定
有形リース資産
権  利
ンフトウェア

無形リース資産
退職給付引当資産
人件費積立資産
修繕積立資産
備品等購入積立資産
建設積立資産
施設整備等積立資産
工賃変動積立資産
設備等整備頼立資産
その他の積立資産

2,400,00く,

22,430,836
994,396
1,327,466

12,348,605
16,865,891

3,745,500
45,347,855
100,000,000

211,211,000

1.6Zυ ,304,Zt,b -10,bυ 4,4b31,6Zt,.3(,4,Zt,b -10,504,453 負 債 友 び 純 貧 産 の 測
`含
討 1,618,7υt,,83Z1,618,rり〔,,t;3z


